
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 17 

ИМЕНИ МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА ПОСЁЛКА СОВЕТСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от  03.07.2018г.                                                      №  116-О 

      п.Советский 

 

«О назначении ответственного за работу с персональными данными» 

Руководствуясь  Федеральным законом № 152-ФЗ "О персональных данных" 

от 27.07.2006 N 152-ФЗ, ст. 85-90 Трудового кодекса РФ, с целью строгого 

контроля за ведением документации в области защиты персональных данных 

п р и к а з ы в а ю : 

1.  Назначить: Ескину Валентину Владимировну, делопроизводителя, 

ответственной за ведение, хранение, учет и выдачу персональных данных с 

03.07.2018 года. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор         Н.А. Федоряка 

 


